
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

29 серпня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 11-19/VIII  

 

Про внесення змін до рішення  

сімнадцятої сесії селищної ради  

восьмого скликання від 22 червня 2018 року  

№11-17/VIII «Про затвердження Програми підтримки 

збільшення народжуваності на території  

Козелецької селищної ради на 2018-2020 роки» 

 

 Відповідно до п.22 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою стимулювання народжуваності на 

території громади через підтримку сім’ї в якій народилась (була всиновлена) 

дитина, селищна рада вирішила: 

 1.Внести зміни до рішення сімнадцятої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 22 червня 2018 року №11-17/VIII «Про затвердження 

Програми підтримки збільшення народжуваності на території  Козелецької 

селищної ради на 2018-2020 роки», а саме: 

 - в розділі ІV. Порядок надання адресної одноразової грошової 

допомоги п.4 доповнити словами: «-довідка про фактичне проживання 

батьків дитини». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку та постійну комісію з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б.Дмитренко 


